¹⁰⁶ *Akm*, 2 Mayıs 1968, Sayı: 1054.

¹⁰⁷ Özacın, *age.*, s. 1.

¹⁰⁸ Özyay Akif, *Selçuk Akif, Geçmişten Yankular (Echoes From The Past)*, Leymosun Kıbrıs Türk Cemaati ve Mirası, Lefkoşa, 2008, s. 48.

Arouzos Sokağında sahildeki Mulla Ahmetler Mezarlığından nakledilen çeşmenin kalıntıları ile Hicri 1311-M. 1893 tarihinde vefat eden Leymosun Hâkimlerinden Bodamyalızâde Hakkı Efendi'nin bu gün iki parça olmuş mezar taşı (kitabesi) bulunmaktadır.”

Anlaşılabileceği üzere Kıbrıs Türk halkının sosyal hayatına katkıda bulunacak olan Halkevi zihinlerde unutulmaz izler bırakacaktı.